
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 1062 1062

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 28 lipca 2025 r.

w sprawie wzoru formularza sprawozdania zawierającego dane statystyczne dotyczące zgłoszeń zewnętrznych

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór formularza sprawozdania, o którym mowa w art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1062

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

Ra
dy

 M
in

ist
ró

w
 

z 
dn

ia
 2

8 
lip

ca
 2

02
5 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. …
) 

 

W
ZÓ
R 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
   

   
   

(n
az

w
a 

i a
dr

es
 o

rg
an

u 
pu

bl
ic

zn
eg

o)
 

  Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
za

w
ie

ra
ją

ce
 d

an
e 

sta
ty

st
yc

zn
e 

do
ty

cz
ąc

e 
zg

ło
sz

eń
 z

ew
nę

trz
ny

ch
 z

a 
ro

k 
ka

le
nd

ar
zo

w
y 

…
…

…
…

.. 
r.*

 
1.

 C
zy

 w
pł

yn
ęł

y 
zg

ło
sz

en
ia

 z
ew

nę
trz

ne
? 

ta
k 

ni
e*

* 
 

2.
 L

ic
zb

a 
pr

zy
ję

ty
ch

 z
gł

os
ze

ń 
ze

w
nę

trz
ny

ch
.*

**
 

O
gó

łe
m

: 
 

3.
 L

ic
zb

a 
po

stę
po

w
ań

 w
yj

aś
ni

aj
ąc

yc
h 

lu
b 

in
ny

ch
 p

os
tę

po
w

ań
 p

ro
w

ad
zo

ny
ch

 p
rz

ez
 o

rg
an

 
pu

bl
ic

zn
y 

w
 w

yn
ik

u 
pr

zy
ję

ty
ch

 z
gł

os
ze

ń 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 o

ra
z 

in
fo

rm
ac

ja
 o

 w
yn

ik
u 

ty
ch

 
po

stę
po

w
ań

.*
**

* 

4.
 L

ic
zb

a 
po

stę
po

w
ań

 są
do

w
yc

h 
w

sz
cz

ęt
yc

h 
w

 w
yn

ik
u 

pr
zy

ję
ty

ch
 z

gł
os

ze
ń 

ze
w

nę
trz

ny
ch

 o
ra

z 
in

fo
rm

ac
ja

 o
 w

yn
ik

u 
ty

ch
 p

os
tę

po
w

ań
.*

**
* 

5.
 S

za
cu

nk
ow

a 
sz

ko
da

 m
aj

ąt
ko

w
a 

(w
 z

ł) 
– 

je
że

li 
zo

sta
ła

 st
w

ie
rd

zo
na

, 
o 

ile
 o

rg
an

 p
ub

lic
zn

y 
po

si
ad

a 
te

 d
an

e:
**

**
 

6.
 K

w
ot

y 
od

zy
sk

an
e 

w
 w

yn
ik

u 
po

stę
po

w
ań

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
na

ru
sz

eń
 

pr
aw

a 
bę

dą
cy

ch
 

pr
ze

dm
io

te
m

 
zg

ło
sz

en
ia

 
ze

w
nę

trz
ne

go
 (w

 z
ł) 

– 
o 

ile
 o

rg
an

 p
ub

lic
zn

y 
po

si
ad

a 
te

 d
an

e:
**

**
 

3.
1 

Li
cz

ba
 w

sz
ys

tk
ic

h 
po

stę
po

w
ań

: 
  

4.
1 

Li
cz

ba
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

po
stę

po
w

ań
: 

  
  

  

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 2
8 

lip
ca

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 1

06
2)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1062

 

 

3.
1.

1 
Li

cz
ba

 
po

stę
po

w
ań

 w
 to

ku
: 

 
4.

1.
1 

Li
cz

ba
 

po
stę

po
w

ań
 w

 to
ku

: 
 

3.
1.

2 
Li

cz
ba

 
po

stę
po

w
ań

 
za

ko
ńc

zo
ny

ch
: 

 
4.

1.
2 

Li
cz

ba
 

po
stę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

: 

 

3.
2 

Li
cz

ba
 

po
stę

po
w

ań
,  

w
 k

tó
ry

ch
 

stw
ie

rd
zo

no
 c

ho
ci

aż
 

je
dn

o 
na

ru
sz

en
ie

 
pr

aw
a:

 

  
4.

2 
Li

cz
ba

 
po

stę
po

w
ań

,  
w

 k
tó

ry
ch

 
st

w
ie

rd
zo

no
 

ch
oc

ia
ż 

je
dn

o 
na

ru
sz

en
ie

 p
ra

w
a:

 

  

3.
3 

Li
cz

ba
 

po
stę

po
w

ań
,  

w
 k

tó
ry

ch
 n

ie
 

st
w

ie
rd

zo
no

  
ża

dn
eg

o 
na

ru
sz

en
ia

 
pr

aw
a:

 

  
4.

3 
Li

cz
ba

 
po

stę
po

w
ań

,  
w

 k
tó

ry
ch

 n
ie

 
st

w
ie

rd
zo

no
 

ża
dn

eg
o 

na
ru

sz
en

ia
 

pr
aw

a:
 

  

 * 
W

sz
ys

tk
ie

 d
an

e 
po

w
in

ny
 b

yć
 p

od
aw

an
e 

w
g 

sta
nu

 n
a 

dz
ie

ń 
31

 g
ru

dn
ia

 ro
ku

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o.
 

**
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 z

gł
os

ze
ń 

ze
w

nę
trz

ny
ch

 n
al

eż
y 

w
sta

w
ić

 „
0”

; n
ie

 w
yp

eł
ni

a 
się

 ta
kż

e 
po

zo
sta

ły
ch

 p
ól

. 
**

* 
D

an
e 

po
w

in
ny

 o
be

jm
ow

ać
 ro

k 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

y.
 

**
**

 D
an

e 
po

w
in

ny
 o

be
jm

ow
ać

 ta
kż

e 
po

stę
po

w
an

ia
 u

ru
ch

om
io

ne
 n

a 
sk

ut
ek

 z
gł

os
ze

ń 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 p

rz
yj

ęt
yc

h 
w

 p
op

rz
ed

ni
ch

 la
ta

ch
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

yc
h,

 je
śli

 p
os

tę
po

w
an

ia
 d

ot
yc

zą
ce

 ty
ch

 
zg

ło
sz

eń
 tr

w
ał

y 
ró

w
ni

eż
 w

 ro
ku

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

. 


